
 

ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO   (ISPAAM )   1 

Piazzale Enrico Fermi, 1 - 80055 Portici (NA), Italia 
Tel. +39.06.499327700 - www.ispaam.cnr.it - PEC: protocollo.ispaam@pec.cnr.it 

P.IVA 02118311006 - Codice Fiscale: 80054330586 
 

 

ESITO AVVISO DI INDAGINE ESPLORATIVA DI MERCATO PROPEDEUTICA ALL’INDIZIONE DI 

UNA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO, AI SENSI DELL’ART. 76, 

COMMA 2, LETTERA B, PUNTO 2 E 3, DEL D. LGS. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI UNO SPETTROMETRO DI MASSA AD ALTA RISOLUZIONE QUADRUPOLO-

ORBITRAP PER ANALISI PROTEOMICA, NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA 

”NATIONAL RESEARCH CENTRE FOR AGRICULTURE TECHNOLOGIES” (AGRITECH), SPOKE 

1, 8 E 9, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU, PIANO NAZIONALE 

DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – MISSIONE 4, COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 1.4 - D.D. 

MUR N. 1032 DEL 17/06/2022, NUMERO DEL PROGETTO CN00000022; CUP B83C22002840001, CIG 

A02400055C, CUI F80054330586202200201. 

 

 

VISTA la decisione a contrattare prot. n. 0333465 del 6/11/2023 con cui l’Istituto per il Sistema 

Produzione Animale in Ambiente Mediterraneo del Consiglio Nazionale delle Ricerche (CNR-ISPAAM)  

intende avviare una  procedura negoziata senza pubblicazione di un bando, per l’affidamento della 

fornitura di spettrometro di massa “Orbitrap Exploris 480”, nell’ambito del Piano Nazionale Ripresa e 

Resilienza (PNRR), Missione 4 – Componente 2 – Investimento 1.4 – NextGenerationEU 

 

CONSIDERATO che contestualmente alla Decisione suindicata è stato pubblicato l’AVVISO DI 

INDAGINE ESPLORATIVA DI MERCATO PROPEDEUTICA ALL’INDIZIONE DI UNA 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO, AI SENSI DELL’ART. 76, 

COMMA 2, LETTERA B, PUNTO 2 E 3, DEL D. LGS. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI UNO SPETTROMETRO DI MASSA AD ALTA RISOLUZIONE QUADRUPOLO-

ORBITRAP PER ANALISI PROTEOMICA, NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA 

”NATIONAL RESEARCH CENTRE FOR AGRICULTURE TECHNOLOGIES” (AGRITECH), 

SPOKE 1, 8 E 9, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU, PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – MISSIONE 4, COMPONENTE 2, 

INVESTIMENTO 1.4 - D.D. MUR N. 1032 DEL 17/06/2022, NUMERO DEL PRO del GETTO 

CN00000022, CUP B83C22002840001, CIG A02400055C, CUI F80054330586202200201 con scadenza 

alle ore 18:00 del 21/11/2023 

CONSIDERATO che entro i termini previsti non sono pervenute manifestazioni di interesse  

 

 DISPONE 

 

DI PROCEDERE all’acquisizione della fornitura de qua mediante una procedura negoziata senza bando 

di gara, ai sensi dell’art. 76, comma 2, lett. b), punto 2 e punto 3 del D. Lgs n. 36/2023 mediante lettera di 

invito a Thermo Fisher Scientific S.p.a come indicato nello stesso Avviso (Prot. 333465 del 06/11/2023) 

- Pubb. sul sito URP 06/11/2023 

 

 

   Direttore CNR-ISPAAM 

        (Dott. Andrea Scaloni)  

https://www.urp.cnr.it/copertine/ente/ente_evidenza/gare_2023/ISPAAM_315838_av.pdf
https://www.urp.cnr.it/copertine/ente/ente_evidenza/gare_2023/ISPAAM_315838_av.pdf

		2023-11-23T10:06:58+0100
	Andrea Scaloni




